
 
 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/360/2022 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.),  art.9, 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 poz. 111 ze zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych  
podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024 r., poz. 716) Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W Uchwale nr LVI/360/2022 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć 1 126,00zł dziennie”; 

2) § 3 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Powierza się obowiązki inkasenta opłaty targowej: Pani Agnieszce Mokrzyckiej, Panu Andrzejowi 
Sikorze, Panu Wojciechowi Piotrowskiemu i Panu Krzysztofowi Ciepli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Danuta Mulińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1620


	UCHWAŁA NR XVI/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:07:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




